

**T.C.**  
**İSTANBUL**  
**CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Soruşturma No : 2010/23967**

**İFADE TUTANAĞI**

Müşteki İ. S.,

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. KAYA KARTAL- 34541 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

**SORULDU :** Ben 31/05/2010 tarihinde Mavi Marmara gemisine İsrail askerlerince yapılan baskı neticesinde öldürülen Cengiz Songür'ün abisiyim. Ölen kardeşim Cengiz tuhafiye işi ile ilgileniyordu. Gazze'ye düzenlenen insani yardım kafilesine katılmak için gitti. Kendisi insanların ihtiyaçlarını , insani yönden gidermek için bu kafiye katıldı. Kendisi Mavi Marmara gemisine Antalya'da bindi. Çevrede yardımsever olarak buluyordu. Kendisi gemiye bindiğinde gemiye bindiğini söyledi. Bu konuda bize mesaj gönderdi. Bidahada kendisinden haber alamadık. Kendisi 31/05/2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında İsrail askeri güçlerince yapılan baskın sırasında ateşli silah neticesinde öldürüldü. Öldürülmesi ile ilgili olay yerinde olmadığım için bir bilgim yoktur. Ancak bir fotoğraf ve çekilen kamera kaydında Cengiz'in yerde yattığını, göğsünde kan olduğunu , doktorunda kalbine masaj yaptığını gördüm. Daha sonra öldüğünü haber aldık. Cenazesi İstanbul Adli Tıp kurumuna getirildi ben kendisini teşhis ettim. Daha sonra cenazeyi alıp İzmir'e gittik. Cengiz'in giderken üzerinde belli bir miktar parası vardı ancak eşyaları bize teslim edilirken cep telefonu, fotoğraf makinası ve parasının olmadığını gördüm. araştırdığımda söz konusu eşyalara İsrail askerlerince el konulduğunu öğrendim. Olayla ilgili olarak kardeşimi öldüren İsraili askerlerden davacı ve şikayetçiyim. Ayrıca bana teslim edilmeyen eşyalarının tesliminde istiyorum.dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.  
23/06/2010